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ANUNCI RESULTATS PROCÉS SELECTIU 

 
PROCÉS SELECTIU PER A LA PROVISIÓ DEFINITIVA EN RÈGIM 
LABORAL FIX D’UNA PLAÇA D’ADMINISTRATIU/IVA DEL SERVEI 
D’HABITATGE DEL CCAP, SUBGRUP DE CLASSIFICACIÓ C1, CONCURS-
OPOSICIÓ EN EL MARC DELS PROCESSOS D’ESTABILITZACIÓ 
D’OCUPACIÓ PÚBLICA TEMPORAL. 
 
 
De les persones referenciades en el llistat de persones admeses (Decret de Presidència núm 
DEC-0140-2023, de 30 d’octubre de 2023) de la present convocatòria G4010-000030/2022-
G4016-000051/2023, que compleixen els requisits per prendre part en el procés selectiu, 
definits a la base tercera de les bases específiques de la convocatòria i en la base segona de 
les Bases Generals dels processos selectius per a l’accés a les places vacants de la plantilla de 
personal laboral i funcionarial del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, van assistir a la sessió les 
persones següents: 
 

NOM I COGNOMS ID SITUACIÓ 

ANA ISABEL MENDEZ DIAZ ****6877* Admès/a 

ALANNAH PEREZ MARIN ****8136* Admès/a 

MARC LOPEZ VALLECILLOS ****9245* Admès/a 

LAURA CASAS  SOLER ****3158* Admès/a 

 

1a fase: Prova de català 

Totes les persones aspirants presentades han acreditat compliment del requisit d’estar en 
possessió de la titulació del nivell de suficiència de català (nivell C1 del MECR). En 
conseqüència, aquesta fase no va ser convocada atès que no existia la necessitat 

 
2a fase: Oposició: 
 
 
Aquesta prova es puntuarà de 0 a 30 punts. Les persones aspirants que no obtinguin un mínim 
de 15 punts en aquesta fase resultaran eliminades del procés. Les qualificacions obtingudes 
per les persones aspirants, responen al detall següent: 
 

NOM I COGNOMS ID QUALIFICACIÓ 

ALANNAH PEREZ MARIN ****8136* 20,7 

ANA ISABEL MENDEZ DIAZ ****6877* 18,6 

LAURA CASAS  SOLER ****3158* 15,6 

MARC LOPEZ VALLECILLOS ****9245* 15,3 

 
 
 
 
3a fase: Concurs de mèrits 
 
El resultat final de la fase de concurs serà la suma de les puntuacions obtingudes en la 
valoració dels mèrits aportats. La puntuació màxima que es podrà atorgar en aquesta fase serà 
de 20 punts. 
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Els resultats del còmput de les puntuacions del concurs de mèrits han estat els següents: 
 

 
3a fase: Entrevista personal 
 
Atès que el tribunal considera que els resultats obtinguts en la part objectiva del procés 
selectiu, no donen lloc a cap dubte pel que fa a l’ordre de prelació a proposar i no existeixen 
dubtes en relació a la documentació aportada per les persones aspirants, s’acorda per la 
unanimitat dels membres del tribunal presents no realitzar la fase facultativa d’entrevista 
personal (3a fase) prevista per l’apartat setè de les bases específiques de la convocatòria. 
 
Així doncs, la valoració final del procés selectiu resultarà, en conseqüència, de sumar les 
puntuacions obtingudes dels aparats a i b de la 2a fase per cadascuna de les persones 
aspirants. Aquesta valoració constituirà la qualificació general que determinarà la inclusió i 
l’ordre de les persones aspirants en la proposta de contractació i de constitució de borsa de 
treball que formuli el tribunal: 
 

 
 
La persona proposada pel tribunal qualificador de la convocatòria del procés selectiu per a la 
provisió definitiva en règim laboral fix, d’una plaça d’administratiu/va del servei d’Habitatge, 
procés d’estabilització d’ocupació pública temporal, sistema de concurs-oposició, és la persona 

següent: 

 
Es determina igualment, per la unanimitat dels membres presents, proposar la constitució de la 
borsa de treball següent: 
 
 
 
 
 

NOM I COGNOMS ID 
PUNTUACIÓ 

EXP.LABORAL 
PUNTUACIÓ 
FORMACIÓ 

TOTAL 
CONCURS 

ALANNAH PEREZ MARIN ****8136* 12 8 20 

LAURA CASAS  SOLER ****3158* 2,4 3,51 5,91 

ANA ISABEL MENDEZ DIAZ ****6877* 0,54 4,1 4,64 

MARC LOPEZ VALLECILLOS ****9245* 0,54 2,1 2,64 

NOM I COGNOMS ID 
QUALIFICACIÓ 

OPOSICIÓ 
QUALIFICACIÓ 

CONCURS 

TOTAL 
CONCURS-
OPOSICIÓ 

ALANNAH PEREZ MARIN ****8136* 20,7 20 40,7 

ANA I. MENDEZ DIAZ ****6877* 18,6 4,64 23,24 

LAURA CASAS  SOLER ****3158* 15,6 5,91 21,51 

MARC LOPEZ VALLECILLOS ****9245* 15,3 2,64 17,64 

NOM I COGNOMS ID TOTAL CONCURS 
ALANNAH PEREZ MARIN ****8136* 40,7 

NOM I COGNOMS ID TOTAL CONCURS 

1. ANA I. MENDEZ DIAZ ****6877* 23,24 

2. LAURA CASAS  SOLER ****3158* 21,51 

3. MARC LOPEZ VALLECILLOS ****9245* 17,64 


